СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2024 года                                                                                                     № 15/3

О выделении денежных средств на изготовление декларации

 ГТС пруда на б.Крепкая

        В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Расходы на декларацию ГТС пруда на б.Крепкая включить при планировании

бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области на 2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Манойлинского

 сельского поселения                                                                                    А.Н. Львов